ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras e Licitações

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO 73/2025

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 73/2025. FIRMADO EM 18/11/2025. CONTRATANTE: Município de Paraíso
do  Sul/RS,  CNPJ:  92.000.207/0001-84;  CONTRATADA:  M.  R.  INJECAO  DIESEL  LTDA,  CNPJ:
23.583.399/0001-86. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Material e
Mão de Obra para conserto de bomba e bico injetor da Escavadeira Hidráulica Komatsu PC160l-8.
VALOR CONTRATADO: R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais); VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias;
em conformidade com o Processo Administrativo 1628/2025, Dispensa de Licitação 1550/2025.

Paraíso do Sul/RS, 24 de Novembro de 2025.

____________________________
CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal

		2025-11-24T13:31:57-0300
	CLAITON CLEO MULLER:62744658049